様式２

おきなわイノベーション創出ファンド（仮称）　企画提案書
令和2年　　月　　日

公益財団法人沖縄県産業振興公社
　理事長　末吉　康敏　　殿
会社名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（複数のGPによる提案の場合は、事業者ごとに並べてご記載ください。）

おきなわイノベーション創出ファンド（仮称）に無限責任組合員として参画したいので、令和２年8月　17日付、「おきなわイノベーション創出ファンド（仮称）無限責任組合員　募集要項」に記載された全ての内容を承諾したうえで下記のとおり提案します。
記

【提案に関する連絡先（代表者のみ）】
	会社名

	住所

	連絡先
	部署名

	職・氏名

	電話

	E-mail

１．本ファンドの運営体制
①提案者概要（複数者による場合は、事業者ごとにそれぞれご記載ください。）
	会社名

	所在地

	設立年月日

	資本金
	万円

	役員数・従業員数

	代表者及び役員
※常勤・非常勤を（　）書きで明記すること

	主要株主及び持ち株比率
※上位５名以上を明記すること

	関連企業、グループ内での位置付け

	沿革

	事業内容

	会社の特色、投資事業における特色

	直近3期の決算状況と今後の見込み
	（単位：千円）
（直近ー2）期
（直近ー1）期
直近期
次期（予想）

売上高
経常利益

当期利益

総資産
純資産
資本金
（補足説明）
　※決算状況に関する特記事項等補足説明

②運営体制
※「おきなわイノベーション創出ファンド（仮称）」に関わる組織・人員体制や役割分担及びファンド存続期間中を踏まえた体制維持（ターンオーバー等）に関する方針等をご記載ください。
③実績（組織・個人）（ファンド運営）
※「おきなわイノベーション創出ファンド（仮称）」に関わる組織及び人員による、過去に組成した主な中小企業向けファンドの組合ごとの運営実績（ファンド規模、投資期間・回収期間中／清算済み等の状況、IRR・投資倍率、投資先数、投資累計額、分配金累計額、主な投資分野・地域、投資ステージ等）について、ご記載ください。
④ＬＰ候補（ＬＰ候補者及び金額・確度）
※「おきなわイノベーション創出ファンド（仮称）」の組成に向けて、想定している有限責任組合員及びそれぞれの出資予定金額とその確度（出資金確保に向けた取り組み状況）等をご記載ください。
（単位：百万円）
	組合員区分
	組合員名
	出資予定額
	確度

	無限責任組合員
（提案者）

	有限責任組合員

	· 記入欄は適宜加除して下さい。　　　合　計

⑤管理報酬及び成功報酬（算定方法等）
※現時点において想定している「おきなわイノベーション創出ファンド（仮称）」の存続期間中（延長した場合を含む）における管理報酬額（概算）の推移及び成功報酬の考え方について、ご記載ください。

⑥利益相反の対処
※「おきなわイノベーション創出ファンド（仮称）」を運営するにあたり想定される利益相反事項やその対処方針等について、ご記載ください。
⑦その他本ファンドの運営に関連するノウハウ・ネットワーク等
※「おきなわイノベーション創出ファンド（仮称）」の運営に有益なノウハウやネットワーク等、本ファンドに関連する強みについて、ご記載ください。
２．沖縄における投資環境を踏まえた本ファンドの投資・育成・Exit方針
①投資戦略（ステージ別投資上限額・社数等）
※現時点で想定している「投資対象者別投資上限額及び投資社数」について、ご記載ください。

	投資対象者
	投資上限額
	投資社数

	シード期（県内）

	社

	シード期（県外※注1）

	社

	シード期～ミドル期（県内）

	社

	シード期～ミドル期（県外※注1）

	社

	合計
	社

※注１：「県外」とは投資前の所在地をさし、投資実行時には、沖縄県内において事業を実施する
ための拠点（研究開発拠点・営業拠点等）を有している必要があります。
【想定しているステージのイメージ】※各ステージの売上規模や従業員数等のイメージをご記載ください。
・シード期：
・アーリー期：
・ミドル期：

②投資先の発掘（ステージ別の発掘方法）
※①投資戦略（ステージ別投資上限額・社数等）で計上した各投資対象区分について、どのように投資先を発掘していくのか、具体的な取組内容をご記載ください。
③投資決定プロセス・基準（経済的リターン、関連課題解決に向けた取組）
※投資先の発掘以降の投資決定までのプロセスと基準について、「関連課題解決に向けた取組」に関する評価の観点も踏まえてご記載ください。
④投資先企業の育成方針
⑤Exit方針
⑥現時点で想定している投資先候補
※現時点で想定している投資先候補がありましたら、その事業内容（「関連課題解決に向けた取組」含む）について、ご記載ください。
⑦その他本ファンドに関連する追加提案等
※本ファンドの成果を高めるためのその他具体的な提案内容があれば、ご記載ください。
３．本ファンドの組合運営方針
①ファーストクロージング及びファイナルクロージングに向けたスケジュール及び出資金の払込方法

②運用報告会の方針（回数・内容等）
③公社の関与に対する対応及び公社を含むLPとの連携に期待すること
④沖縄県その他施策との連動
以上

 ／

事務局記入欄

28